
 

 

Pravidla programu  

„Připravte se na léto s ventily Resideo Braukmann” 

 

I.  Organizátor, účastníci, doba trvání programu  

1.  Organizátorem programu je společnost Ademco CZ s.r.o. se sídlem v Brně, ul.Tuřanka 96 zapsaná 

do registru Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 108109/KSBR se základním kapitálem ve výši 10 000 Kč 

(dále jen „Organizátor”).  

2.  Program s názvem „Připravte se na léto s ventily Resideo Braukmann” se řídí dle zásad uvedených 

v těchto pravidlech (dále jen „Program”). 

3. Program probíhá na území České republiky. Program má celostátní charakter.  

4.  Pravidla Programu jsou přístupná v sídle Organizátora nebo na internetu na www.resideo.cz  

5.  Účastníci 

5.1.  Program je určen pro  (i) Montážní firmy a instalatéry, kteří jsou fyzickými osobami provádějícími 

podnikatelskou činnost, (ii) subjekty provádějícími činnost formou osobní nebo kapitálové společnosti a 

(iii) organizačními jednotkami bez právní subjektivity, které v den vstupu do programu provádějí 

registrovanou podnikatelskou činnost v České republice (dále jen „Účastník“).  

5.2.  Programu se nemohou účastnit zaměstnanci Organizátora a osoby, které se zaměstnanci 

Organizátora vedou společnou domácnost a jsou obchodními partnery Organizátora.  

5.3.  Účastí v Programu Účastník potvrzuje, že se seznámil s pravidly Programu, že přijímá jejich obsah, 

potvrzuje splnění podmínek účasti v Programu a souhlasí se zpracováním svých osobních údajů, tj. jméno, 

příjmení, e-mailová adresa, č. telefonu, adresa, za účelem programu a také souhlasí s přijímáním 

personalizovaných marketingových zpráv od společností Honeywell Home a Resideo. Podrobné informace 

o přijímání marketingových informací naleznete v našich zásadách ochrany osobních údajů na 

www.resideo.cz . Odběr může být Účastníkem kdykoliv zrušen. 

6.  Doba trvání programu  

Program začíná dne 1.6.2021 a bude probíhat do dne 31.7.2021, avšak v případě vyčerpání fondu odměn 

stanovených v Programu může být ukončen dříve.  

 

 

 

 

http://www.resideo.cz/


 

 

II.  Podmínky účasti v programu  

Programu se může zůčastnit montážní společnost, která zakoupí produkty specifikované v odstavci II.1.a), 

v minimální hodnotě objednávky 6500 nebo 4700 Kč bez DPH dle požadované odměny (viz odstavec III.1.) 

u velkoobchodního partnera firmy Ademco CZ s.r.o. 

1.  Podmínkou účasti v programu je: 

a) nákup následujících produktů v době trvání programu v minimální hodnotě dle odstavce III. 1. 

• Filtry série FF06/FK06 a F74CS/FK74CS v dimenzích ½" až 2" (standardní verze*) 

• Tlakové redukční ventily série D06F v dimenzích ½" až 2" (standardní verze*)  

* Standardní verzí je myšleno u filtrů provedení se sítkem s jemností 100 mikronů a u redukčních 

ventilů pouze mosazné provedení se standardním rozsahem 1,5-6 Bar.  

b) uvedení osobních údajů Účastníka, tj. jméno, příjmení, e-mail 

 
c) účastník této akce souhlasí se zpracováním osobních údajů a jejich využitím společností Resideo 

na zasílání marketingové komunikace. Tento souhlas může být kdykoliv zrušen. 

2. Jeden Účastník obdrží 1 (jednu) odměnu. V případě fyzických osob, které provozují podnikatelskou 

činnost, bude odměněna osoba vykonávající tuto činnost, v případě kapitálových, osobních a jiných 

organizačních jednotek bez právní subjektivity bude cena udělena osobě podávající přihlášku.  

3. Přihlášením do Programu Účastník prohlašuje, že zakoupil výrobky zahrnuté do Programu na 

vlastní účet nebo na účet subjektů, pro které pracuje nebo jim poskytuje služby. 

4. Účastník má právo odstoupit z účasti v Programu v libovolném okamžiku, o čemž je povinen 

informovat Organizátora na www.resideo.cz. 

III.  Odměny  

1. Odměnami v Programu jsou:  

• Přenosný reproduktor JBL - při nákupu zboží uvedeného v odstavci II.1.a) v minimální hodnotě 

jedné objednávky 6500 Kč bez Dph u velkoobchodního partnera organizátora. 

• Osuška - při nákupu zboží uvedeného v odstavci  II.1.a) v minimální hodnotě jedné objednávky  

4700 Kč bez Dph u velkoobchodního partnera organizátora. 

2. V Programu budou odměněni ti Účastníci, kteří v době trvání Programu jako první podle pořadí 

nahlášení splní podmínky Programu popsané v odst. II.1., tj. nakoupí výrobky zahrnuté do Programu a 

uvedou osobní údaje.  

3.  Odměnu nelze vyměnit za jinou.  



 

 

4.  Odměnu nelze vyměnit za peněžitý ekvivalent. 

5.  Odměny se nelze zříci ve prospěch třetí osoby.  

6.  Organizátor si vyhrazuje právo předat jinou odměnu ve stejné hodnotě, jestliže  

z důvodů na něm nezávislých není možné vyhranou odměnu předat. 

7.  Odměny budou předány v místě prodeje obchodním zástupcem.  Náklady na doručení odměn 

nese Organizátor.  

8. Během trvání programu se může účastník zaregistrovat na installer.honeywellhome.com do 

našeho Pro-Instal věrnostního programu a získat jako uvítací bonus poukázku na 500 Kč pro nákup na 

alza.cz. Registrace v programu vám přinese i další výhody, například za každou 1 korunu použitou na 

zakoupení výrobků značky Honeywell Home a Resideo Braukmann získáte 1 bod, který můžete uplatnit v 

našem katalogu odměn. Pro detailnější informace navštivte installer.honeywellhome.com. 

 

IV.  Osobní údaje  

1. Zapojením do Programu Účastník přijímá podmínky těchto pravidel a uděluje souhlas se zpracováním 

osobních údajů Účastníka v rozsahu nezbytném pro realizaci Programu a také souhlasí s přijímáním 

personalizovaných marketingových zpráv od společnosti Resideo. 

2. Správcem osobních údajů ve smyslu vyhlášky Evropského Parlamentu a Rady Evropy (EU) 2016/679 

ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosi se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) je společnost Ademco CZ s.r.o.  se 

sídlem v Brně ul. Tuřanka 96, zapsaná do registru Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 108109/KSBR 

se základním kapitálem ve výši 10 000 Kč (dále jen „Organizátor”). 

3. Osobní údaje Účastníka budou zpracovány za účelem účasti v Programu a za účelem přijímání 

personalizovaných marketingových zpráv od společností Honeywell Home a Resideo na základě 

souhlasu (čl. 6. odst. 1 písm. a GDPR). 

4. Osobní údaje účastníka mohou být též předány společnostem ze skupiny Resideo, na základě 

oprávněného zájmu správce (čl. 6. odst. 1 písm. f GDPR), který stanoví zveřejňování informací o 

účastnících Programu. Osobní údaje budou zpracovávány na základě souhlasu až do doby jeho zrušení. 

5. Osobní údaje Účastníka mohou být předány zpracovávajícím subjektům na žádost Organizátora 

výhradně za účelem a v rozsahu nezbytném pro realizaci cílů spojených s řádným prováděním 

programu, tj. subjektům poskytujícím IT služby, právní poradenství, kde tyto subjekty zpracovávají 

osobní údaje na základě smluv uzavřených se správcem a výhradně v souladu s pokyny správce.  

6. Osobní údaje Účastníka mohou být zpřístupněny pouze subjektům k tomu pověřeným na základě 

právních předpisů.  



 

 

7. Každý účastník má právo kontrolovat své údaje, opravovat je, přenést nebo omezit jejich zpracování 

a vznést námitky proti jejich zpracování, a má právo na jejich odstranění.  

8. Souhlas se zpracováním osobních údajů je dobrovolný a Účastník je oprávněn svůj souhlas odvolat, 

což ale neovlivní zpracování údajů provedené před odvoláním souhlasu. Poskytnutí osobních údajů je 

zcela dobrovolné, ale jejich neposkytnutí bude mít za následek skutečnost, že propagační akce se 

nebude možno účastnit.  

9. Osobní údaje Účastníků nebudou předávány mimo EHP.  

10. V případě uplatnění některého z práv Účastníka týkajícího se jeho osobních údajů je nutno 

kontaktovat organizátora na  www.resideo.cz  

11. Jestliže Účastník zjistí, že zpracováním jeho osobních údajů Organizátor porušil nařízení GDPR, má 

právo podat stížnost předsedovi Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 

V.  Reklamační řízení 

1.  Účastník s oprávněnými výhradami k průběhu Programu kvůli nesouladu Programu s platnými 

právními předpisy včetně těchto pravidel může tyto výhrady vznést e-mailem (zasláním e-mailu s 

potvrzením o přijetí) nebo písemně poštou (doporučeným dopisem) do 3 (tří) dnů od data zjištění 

nesrovnalosti touto osobou, nejpozději však do dvou týdnů ode dne ukončení Programu, a to na stránkách 

organizátora www.resideo.cz  nebo adresu Organizátora.  

2.  Reklamace musí obsahovat minimálně: (i) jméno, příjmení - v případě fyzických osob, které 

provozují podnikání nebo jméno, pod kterým je prováděno podnikání formou společnosti nebo jiné 

organizační jednotky spolu s uvedením kontaktní osoby, (ii) e-mailovou adresu nebo telefonní číslo 

uvedené v přihlášce, e-mailu nebo korespondenční adresu, na kterou reklamující očekává odpověď, 

předmět reklamace s odůvodněním příčin jejího podání, podpis. 

3.  Reklamace bude posouzena do 14 dnů ode dne obdržení reklamace Organizátorem. O výsledku 

reklamačního řízení bude osoba, která ohlašuje nesrovnalosti,  informována doporučeným dopisem nebo 

emailem. 

 

VI.  Závěrečná ustanovení 

1. Organizátor si vyhrazuje právo provést změny ve znění pravidel, pozastavit nebo zrušit program v 

případě nepředvídaných okolností, které jsou mimo jeho kontrolu (zejména výskyt zásahu vyšší moci), a 

to bez závazků vůči jakýmkoliv subjektům a třetím stranám, zejména vůči Účastníkům programu. 

2. Odměna získaná programem související s prováděnou podnikatelskou činností podléhá dani z 

příjmů.  

http://www.resideo.cz/
http://www.resideo.cz/


 

 

3. Nelze-li kontaktovat Účastníka, který má nárok na odměnu, v průběhu následujících 28 dnů ode 

dne jejího udělení, Účastník toto právo na odměnu ztrácí. 

4. Program a ustanovení pravidel programu se řídí českými právními předpisy.  

5. Porušení pravidel může mít za následek ztrátu odměny. V případě, že Účastník poruší pravidla 

programu, může Organizátor rozhodnout o jeho vyloučení z programu v každé jeho etapě. Bez vědomí a 

souhlasu Organizátora informace týkající se programu nelze zveřejňovat. Organizátor nenese 

odpovědnost za zveřejněné informace týkající se programu, které od něho nepocházejí.  

6. V případě otázek a komentářů týkajících se  programu kontaktujte Organizátora na stránkách 

www.resideo.cz 

7. Ve věcech, které tato pravidla neupravují, se použijí české právní předpisy.  

 

 

 

Jménem Organizátora:  

 


